

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 047
	Dátum vydania:	17.1.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Zámena dlažieb za linoleum vo vybraných miestnostiach,		
<i>Položka, popis:</i>	<i>Dôvod zmeny:</i>	
Zámena dlažieb za linoleum vo vybraných miestnostiach,	Zmena projektového riešenia z pôvodného návrhu dlažieb na linoleum v daných miestnostiach č. m.č. 101, 102, 102a, 202,224,232,302 za účelom zvýšenia optickej kvality a užívateľskej stránky na žiadosť investora.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 26 729,72 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA	
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE	
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 729,72

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	0,00	

Cena s DPH

v

EUR

32 075,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		26 729,72	26 729,72
47	ZL 047	26 729,72	26 729,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

47 - ZL 047

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 729,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená		20,00%	

Cena s DPH

v EUR

32 075,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

47 - ZL 047

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 729,72

HSV - Práce a dodávky HSV

6 173,47

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 173,47

PSV - Práce a dodávky PSV

20 556,25

771 - Podlahy z dlaždíc

-17 566,44

776 - Podlahy povlakové

38 122,69

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

47 - ZL 047

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 729,72

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 173,47
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 173,47
1	K	632452646.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 7 mm - kvôli rozdielnym výškam hr. Materiálu	m2	456,280	13,53	6 173,47
	VV		m.č. 101, 102, 102a, 202,224,232,302				
	VV		6+205,45+6+90,44+11,6+86,69+50,1		456,280		
	VV		Súčet		456,280		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 556,25
D	771		Podlahy z dlaždíc				-17 566,44
2	K	771575101.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	-456,280	21,00	-9 581,88
3	M	59759759774000 0900	Dlaždice keramické hr. 8 mm, 300x300 mm, RAL 7016, matný povrch	ks	-469,680	17,00	-7 984,56
D	776		Podlahy povlakové				38 122,69
7	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	456,280	6,00	2 737,68
	VV		m.č. 101, 102, 102a, 202,224,232,302				
	VV		6+205,45+6+90,44+11,6+86,69+50,1		456,280		
	VV		Súčet		456,280		
8	M	284140000600.S	Podlaha linoleum prírodné, hrúbka 2,5 mm - Forbo	m2	469,680	29,50	13 855,56
	VV						
9	K	776411000.S1	Lepenie podlahových líšt soklových	m	220,000	3,00	660,00
10	M	283410017900.S	Pogumovaná soklová lišta	m	225,000	3,50	787,50
11	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh - len pre položky LINO, položka z cenníka CENKROS	m2	1 589,400	0,94	1 494,04
	VV		456,28+1133,12		1 589,400		
	VV		Súčet		1 589,400		
12	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	1 589,400	4,64	7 374,82
13	M	284140000600.2	Podlaha linoleum prírodné, hrúbka 2,0 mm - Vinyl - príplatok za kvalitnejší materiál	m2	1 167,110	7,90	9 220,17
14	K	776411000.S2	Lepenie podlahových líšt soklových - príplatok	m	801,120	1,00	801,12
15	M	283410017900.S 2	Pogumovaná soklová lišta - príplatok za iný kvalitnejší	m	805,000	1,40	1 127,00
	VV						
16	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,200	54,00	64,80